1

2023年５月 26日

各 位

会  社  名 ファーストコーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利秋

（コード番号 １４３０ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 宮本 比都美
（TEL 03－5347－9103）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月 26日開催の取締役会にて、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年６月１日付）

（１）組織変更の目的

   今後の事業展開及び事業の効率性向上を見据え、事業推進の一層の強化を図るものであります。

（２）組織変更の概要

① 開発事業本部管下の第二開発事業部を開発事業推進部に改組する。

② 開発事業本部管下の第三開発事業部を第二開発事業部に改組する。

２．人事異動（2023年６月１日付）

（１）執行役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

北川 直弘 執行役員 管理本部財務部長 管理本部財務部長

藤倉 正巳 安全品質管理室 理事 執行役員 安全品質管理室長

2

３． 新組織体制図（2023年６月１日付）

以上

報酬検討会議
経営企画室

株主総会

取締役会 監査等委員会

指名検討会議 代表取締役社長

経営会議 積算部

コンプライアンス・リスク管理委員会 安全品質管理室

サステナビリティ委員会 企画設計部

内部監査室

開発事業本部 建築事業本部 管理本部

開発事業推進部 工事部 総務人事部

第一開発事業部 現場作業所 採用・人材開発部

第二開発事業部 メンテナンスグループ 生産管理部

営業推進部 電気設備部 財務部

九州支店 再開発事業部 経理部